

Product information

OSCAR

Devil's Jam Chutney, 420 g 6 x 420 g

Item no.: 12305372
Tariff No.: 21039090
Country of origin: DE
Shelf life: 365 days
Storage between min.: 5° C and max.: 20° C

Unit

EAN: 7613035585621
Net weight: 0,420 kg
Gross weight: 0,662 kg
Width: 8,60 cm
Height: 10,50 cm
Length: 8,60 cm
Packaging type: Glas

Package

EAN: 07613035585638
Net weight: 2,520 kg
Gross weight: 3,972 kg
Width: 17,40 cm
Height: 10,70 cm
Length: 26,20 cm
Packaging type:
Units per package: 6

Pallet

Packages per pallet layer: 19
Packages per pallet: 152

Nutritional value per 100 g

Energy (kJ):	585 kJ	Carbohydrate:	33,0 g
Energy (kcal):	138 kcal	Of which sugars:	32,0 g
Fat:	0,1 g	Fibre:	1,1 g
Of which saturated fat:	0,0 g	Protein:	0,7 g
		Salt:	0,5 g

Ingredients

61% Red Bell Pepper, Sugar, 4,5% Jalapeño, Red Wine Vinegar, Modified Starch (1,5%), Water

Usage

Preparation: Ready to use. Once opened: storage for 12 days in refrigerator

Application: A sweet, mildly spicy chutney with red bell peppers, flavoured with Jalapeño.

Allergens

MOLLUSCS	<input type="checkbox"/>	FISH	<input type="checkbox"/>	GLUTEN	<input type="checkbox"/>	PEANUTS	<input type="checkbox"/>
LUPIN	<input type="checkbox"/>	MILK	<input type="checkbox"/>	NUTS	<input type="checkbox"/>	CELERY	<input type="checkbox"/>
MUSTARD	<input type="checkbox"/>	SESAME	<input type="checkbox"/>	CRUSTACEANS	<input type="checkbox"/>	SOY	<input type="checkbox"/>
SULPHUR DIOXIDE	<input type="checkbox"/>	EGGS	<input type="checkbox"/>				

This specification is computer-generated and is valid without a signature.